
- 1 - 

名証自規Ｇ第３号 

平成18年１月４日 

 

 

株式事務担当責任者 各位 

 

株式会社 名 古 屋 証 券 取 引 所 

自主規制ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 鈴 木 武 久  

 

 

 

適時開示に係る宣誓書添付書類の様式の一部見直し等について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は会社情報の適時、適切な開示にご協力いただき誠にありがとうございます。 

このたび、当取引所では、適時開示に係る宣誓書添付書類について、適時開示に係る社

内体制（以下「適時開示体制」という。）の整備状況に関するディスクロージャー書類と

いう位置づけをより明確にし、適時開示体制の整備状況のディスクロージャーの向上と投

資者への本制度の一層の周知を図るため、下記の見直しを行うことといたしましたので、

お知らせいたします。 

つきましては、平成１８年１月１６日以降、宣誓書添付書類の提出を行なう場合には、

新様式にてご提出いただきますようお願いいたします。 

敬 具  

 

 

記 

 

 

宣誓書添付書類の様式の一部見直し 

  会社情報の適時、適切な開示について投資者からの信頼を得るためには、上場会社各   

社の適時開示体制が適切に整備、運用されるとともに、これについて投資者に開示する

ことにより適切な理解を得ることが非常に重要です。当取引所においては、このための

制度として、「適時開示に係る宣誓書添付書類」の当取引所ホームページにおける公衆

縦覧を位置づけています。 

  上記に鑑み、従来特段の名称を定めていなかった宣誓書添付書類について、適時開示

体制の整備状況に関するディスクロージャー書類という位置づけを明確化することを目

的として、新たに「適時開示体制概要書」という名称を付すことといたしました。これ

に伴い、様式を変更いたします。 

 

※ なお、本変更による再提出は不要です。 

※ 様式については、「上場会社通信」からダウンロードしてご作成願います。 

 



※ 様式については、「上場会社通信」からダウンロードしてご作成願います。 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

適 時 開 示 体 制 概 要 書 

（適時開示に係る宣誓書添付書類） 
 

平成  年  月  日 
 

会 社 名             
（コード番号    名証第 部） 

（又はセントレックス） 
 
 
 当社の会社情報の適時開示に係る社内体制の状況は、下記のとおりです。 

 

 

記 

 
 
 

 

【上場会社の会社情報の適時開示に係る社内体制の状況についてご記入ください。】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

［適時開示に係る宣誓書添付書類の新様式］ 


